* v

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 ноября 2017 г. № 1353
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации по вопросам, связанным с оборотом

наркотических средств и психотропных веществ

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации по вопросам, связанным с оборотом
наркотических средств и психотропных веществ.

2. Пункт 1 изменений, утвержденных настоящим постановлением,
вступает в силу с 1 января 2018 г.

Д.Медведев

3533873

проведение строительной экспертизы

https://www.mosexp.ru

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 10 ноября 2017 г. № 1353

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации по вопросам, связанным с оборотом
наркотических средств и психотропных веществ

3533873

4

4. В Правилах хранения наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. № 1148 "О порядке хранения
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, №4, ст. 394;
№25, ст. 3178; 2011, №51, ст. 7534; 2013, №8, ст. 831; 2014, №15,
ст. 1752; 2015, № 33, ст. 4837; 2017, № 2, ст. 373):

а) в абзаце первом пункта 41 слова "первичной медико-санитарной,
скорой и специализированной" заменить словами "первичной медико-
санитарной помощи, специализированной, в том числе
высокотехнологичной, скорой и паллиативной";

б) в пункте 10:

3533873

5

в абзаце втором слова "подразделениями Федеральной службы войск
национальной гвардии Российской Федерации" заменить словами
"подразделениями войск национальной гвардии Российской Федерации";

в абзаце четвертом:
слова "сельских" исключить;
слова "подразделений Федеральной службы войск национальной

гвардии Российской Федерации" заменить словами "подразделений войск
национальной гвардии Российской Федерации".

3533873

13

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795606.htm